
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) (1103008A)
CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI) - 29-04-2011 -
01-05-2011

Torneo WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) 1103008A

Luogo CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI)  [Livorno - Toscana]
Periodo 29-04-2011 - 01-05-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - BARTOLINI L.

Partecipanti 26

Sito Internet

Calavalle Giulio

1Pescatore Lorenzo        

2
Capitelli Paolo          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Calavalle Giulio 4.5 ITA 13.0014.509.00 12.502230 1980 2347 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1976

2 4 CM Pescatore Lorenzo        4.0 ITA 13.5015.509.00 11.502037 1999 2240 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1997

3 3 CM Capitelli Paolo          3.5 ITA 15.0017.5010.5011.002130 2032 2182 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1969

4 12 CM Garvani Vittorio         3.5 ITA 10.5011.007.00 6.25 1907 1876 2026 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1940

5 10 1N Gori Marco 3.5 ITA 8.50 10.506.00 7.50 1930 1745 1796 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

6 11 CM Minikh Edouard           3.0 ITA 12.0014.007.50 6.50 1923 1933 1906 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

7 13 1N Batoni Fabrizio          3.0 ITA 11.0012.007.00 5.50 1873 1781 1696 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1959

8 6 CM Cheli Giancarlo          3.0 ITA 10.0012.007.00 7.00 1967 1832 1904 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1953

9 8 CM Caleffi Cesare           3.0 ITA 9.00 11.006.50 6.50 1959 1819 1891 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

10 15 1N Soventi Maurizio         3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1852 1903 1876 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

11 16 CM Militello Michele        2.5 ITA 13.0013.509.50 5.00 1812 1936 1936 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1961

12 2 CM Casadei Mauro            2.5 ITA 12.0012.008.50 7.25 2177 1941 2037 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1967

13 7 CM Scali Fausto             2.5 ITA 12.5014.508.50 5.50 1964 1866 1866 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1987

14 14 CM Fusari Paolo             2.5 ITA 12.5013.508.00 4.50 1860 2002 2002 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1943

15 20 2N Lampiasi Stefano         2.5 ITA 10.0010.006.50 2.75 1716 1814 1655 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1959

16 18 1N Proietti Tosca           2.5 ITA 10.5012.007.00 5.25 1799 1917 1918 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1979

17 19 1N Campatelli Giovanni      2.0 ITA 12.0013.008.50 3.75 1796 1867 1796 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1955

18 17 1N Nelli Marcello           2.0 ITA 11.5012.507.50 3.50 1801 1775 1645 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1961

19 21 1N Cautiero Pietro          2.0 ITA 11.0012.008.00 3.50 1715 1814 1684 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

20 5 CM Bigagli Rodolfo          2.0 ITA 11.0012.008.00 3.75 1973 1835 1764 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1958

21 23 1N Vaselli Luciano          2.0 ITA 11.0011.507.50 4.00 1703 1862 1791 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1926

22 24 2N Giannoni Massimo         1.5 ITA 12.5012.509.00 4.50 1697 1894 1644 4 1 1 2 1 1 0 0 3 0 1 2 0 1 1966

23 26 3N Pazzi Maurizio           1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1491 1776 1333 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1957

24 9 1N Marrocco Silvio          1.0 ITA 11.0011.006.50 1.00 1953 1897 1704 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1968

25 25 2N Fargnoli Maurizio        1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1694 1782 983 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1943

26 22 2N Paperetti Emiliano       1.0 ITA 8.00 8.50 5.50 0.50 1707 1855 1616 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1951
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Batoni Fabrizio          ITA TOS PI 1873 1781 1696 1959 M 879916 145656

5 CM Bigagli Rodolfo          ITA TOS PT 1973 1835 1764 1958 M 819549 106003

1 M Calavalle Giulio ITA EMI BO 2230 1980 2347 1976 M 806382 105466

8 CM Caleffi Cesare           ITA LIG SP 1959 1819 1891 1961 M 840483 103649

19 1N Campatelli Giovanni      ITA TOS FI 1796 1867 1796 1955 M 832375 107988

3 CM Capitelli Paolo          ITA LAZ RM 2130 2032 2182 1969 M 809330 107169

2 CM Casadei Mauro            ITA EMI BO 2177 1941 2037 1967 M 804002 109858

21 1N Cautiero Pietro          ITA LOM CR 1715 1814 1684 1957 M 864064 139443

6 CM Cheli Giancarlo          ITA TOS GR 1967 1832 1904 1953 M 821349 103493

25 2N Fargnoli Maurizio        ITA LAZ RM 1694 1782 983 1943 M 884383 145303

14 CM Fusari Paolo             ITA TOS PT 1860 2002 2002 1943 M 810231 102898

12 CM Garvani Vittorio         ITA LIG SP 1907 1876 2026 1940 M 823546 105483

24 2N Giannoni Massimo         ITA TOS GR 1697 1894 1644 1966 M 101889

10 1N Gori Marco ITA TOS SI 1930 1745 1796 1981 M 859206 135178

20 2N Lampiasi Stefano         ITA TOS PT 1716 1814 1655 1959 M 833584 109305

9 1N Marrocco Silvio          ITA TOS FI 1953 1897 1704 1968 M 838594 115088

16 CM Militello Michele        ITA LIG SP 1812 1936 1936 1961 M 826251 103634

11 CM Minikh Edouard           ITA LAZ RM 1923 1933 1906 1973 M 812315 108781

17 1N Nelli Marcello           ITA TOS LI 1801 1775 1645 1961 M 854085 110657

22 2N Paperetti Emiliano       ITA TOS PT 1707 1855 1616 1951 M 833614 102903

26 3N Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 1491 1776 1333 1957 M 833720 128236

4 CM Pescatore Lorenzo        ITA ABR PE 2037 1999 2240 1997 M 839302 128403

18 1N Proietti Tosca           ITA EMI BO 1799 1917 1918 1979 F 837245 124029

7 CM Scali Fausto             ITA TOS AR 1964 1866 1866 1987 M 805343 121776

15 1N Soventi Maurizio         ITA TOS LI 1852 1903 1876 1968 M 814199 103950

23 1N Vaselli Luciano          ITA LIG SP 1703 1862 1791 1926 M 822949 105487
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Calavalle Giulio 4.5 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 3 B 1 | 11 N 1 | 1

12 2 CM Casadei Mauro            2.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 0

3 3 CM Capitelli Paolo          3.5 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 1

2 4 CM Pescatore Lorenzo        4.0 ITA | 17 N 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | -1

20 5 CM Bigagli Rodolfo          2.0 ITA | 18 B Â½ | 8 N Â½ | 14 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 1

8 6 CM Cheli Giancarlo          3.0 ITA | 19 N Â½ | 21 B 1 | 7 N Â½ | 16 B Â½ | 13 N Â½ | -1

13 7 CM Scali Fausto             2.5 ITA | 20 B 1 | 23 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 0 | 1

9 8 CM Caleffi Cesare           3.0 ITA | 21 N Â½ | 5 B Â½ | 16 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | -1

24 9 1N Marrocco Silvio          1.0 ITA | 22 B 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0

5 10 1N Gori Marco 3.5 ITA | 23 N 0 | 20 B Â½ | 17 N 1 | 24 B 1 | 16 N 1 | -1

6 11 CM Minikh Edouard           3.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 1

4 12 CM Garvani Vittorio         3.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 18 B Â½ | 7 N 1 | -1

7 13 1N Batoni Fabrizio          3.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 24 B Â½ | 20 N 1 | 6 B Â½ | 1

14 14 CM Fusari Paolo             2.5 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 5 N 1 | 11 B 0 | 2 N Â½ | -1

10 15 1N Soventi Maurizio         3.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 0 | 21 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | -1

11 16 CM Militello Michele        2.5 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 1

18 17 1N Nelli Marcello           2.0 ITA | 4 B 0 | 26 N Â½ | 10 B 0 | 23 N 1 | 21 B Â½ | 1

16 18 1N Proietti Tosca           2.5 ITA | 5 N Â½ | 19 B Â½ | 9 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 0 | 1

17 19 1N Campatelli Giovanni      2.0 ITA | 6 B Â½ | 18 N Â½ | 12 B 0 | 8 N 0 | 22 B 1 | 1

15 20 2N Lampiasi Stefano         2.5 ITA | 7 N 0 | 10 N Â½ | 26 B 1 | 13 B 0 | 0 1 | 0

19 21 1N Cautiero Pietro          2.0 ITA | 8 B Â½ | 6 N 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | 17 N Â½ | -1

26 22 2N Paperetti Emiliano       1.0 ITA | 9 N 0 | 14 N 0 | 25 B 1 | 5 B 0 | 19 N 0 | -1

21 23 1N Vaselli Luciano          2.0 ITA | 10 B 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 17 B 0 | 25 N 1 | 1

22 24 2N Giannoni Massimo         1.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 10 N 0 | 0 0 | -2

25 25 2N Fargnoli Maurizio        1.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 22 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 0

23 26 3N Pazzi Maurizio           1.5 ITA | 13 N 0 | 17 B Â½ | 20 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Batoni Fabrizio          ITA 1873 3 1.50 1.36 0.14 1781.601696 1959 M 879916 145656

5 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1973 5 2.00 3.38 -1.38 1835.401764 1958 M 819549 106003

1 M Calavalle Giulio ITA 2230 5 4.50 3.98 0.52 1980.602347 1976 M 806382 105466

8 CM Caleffi Cesare           ITA 1959 5 3.00 3.41 -0.41 1819.001891 1961 M 840483 103649

19 1N Campatelli Giovanni      ITA 1796 5 2.00 2.02 -0.02 1867.801796 1955 M 832375 107988

3 CM Capitelli Paolo          ITA 2130 5 3.50 3.07 0.43 2032.602182 1969 M 809330 107169

2 CM Casadei Mauro            ITA 2177 4 2.50 3.12 -0.62 1941.252037 1967 M 804002 109858

21 1N Cautiero Pietro          ITA 1715 4 1.00 1.09 -0.09 1814.001684 1957 M 864064 139443

6 CM Cheli Giancarlo          ITA 1967 5 3.00 3.38 -0.38 1832.001904 1953 M 821349 103493

25 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1694 4 0.00 1.54 -1.54 1782.25983 1943 M 884383 145303

14 CM Fusari Paolo             ITA 1860 5 2.50 1.69 0.81 2002.002002 1943 M 810231 102898

12 CM Garvani Vittorio         ITA 1907 5 3.50 2.71 0.79 1876.602026 1940 M 823546 105483

10 1N Gori Marco ITA 1930 4 2.50 2.89 -0.39 1745.801796 1981 M 859206 135178

20 2N Lampiasi Stefano         ITA 1716 3 0.50 0.71 -0.21 1814.501655 1959 M 833584 109305

9 1N Marrocco Silvio          ITA 1953 4 1.00 2.33 -1.33 1897.001704 1968 M 838594 115088

16 CM Militello Michele        ITA 1812 5 2.50 1.72 0.78 1936.001936 1961 M 826251 103634

11 CM Minikh Edouard           ITA 1923 4 2.00 1.70 0.3 1933.401906 1973 M 812315 108781

17 1N Nelli Marcello           ITA 1801 4 1.50 1.78 -0.28 1775.201645 1961 M 854085 110657

22 2N Paperetti Emiliano       ITA 1707 5 1.00 1.57 -0.57 1855.201616 1951 M 833614 102903

4 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2037 5 4.00 2.74 1.26 1999.602240 1997 M 839302 128403

18 1N Proietti Tosca           ITA 1799 5 2.50 1.70 0.8 1917.601918 1979 F 837245 124029

7 CM Scali Fausto             ITA 1964 5 2.50 3.11 -0.61 1866.001866 1987 M 805343 121776

15 1N Soventi Maurizio         ITA 1852 4 3.00 1.51 1.49 1903.001876 1968 M 814199 103950

23 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 5 2.00 1.49 0.51 1862.401791 1926 M 822949 105487
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 0 0.00 1.00 0.5 15 1894.501644 1966 M 101889

26 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 0 0.00 0.70 -0.2 -6 1776.251333 1957 M 128236
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Calavalle Giulio ITA 2230   |  14 CM Fusari Paolo             ITA 1860 1 - 0

2 15 1N Soventi Maurizio         ITA 1852   |  2 CM Casadei Mauro            ITA 2177 0 - 1

3 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2130   |  16 CM Militello Michele        ITA 1812 1 - 0

4 17 1N Nelli Marcello           ITA 1801   |  4 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2037 0 - 1

5 5 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1973   |  18 1N Proietti Tosca           ITA 1799 Â½ - Â½

6 19 1N Campatelli Giovanni      ITA 1796   |  6 CM Cheli Giancarlo          ITA 1967 Â½ - Â½

7 7 CM Scali Fausto             ITA 1964   |  20 2N Lampiasi Stefano         ITA 1716 1 - 0

8 21 1N Cautiero Pietro          ITA 1715   |  8 CM Caleffi Cesare           ITA 1959 Â½ - Â½

9 9 1N Marrocco Silvio          ITA 1953   |  22 2N Paperetti Emiliano       ITA 1707 1 - 0

10 23 1N Vaselli Luciano          ITA 1703   |  10 1N Gori Marco ITA 1930 1 - 0

11 11 CM Minikh Edouard           ITA 1923   |  24 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 1 - 0

12 25 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1694   |  12 CM Garvani Vittorio         ITA 1907 0 - 1

13 13 1N Batoni Fabrizio          ITA 1873   |  26 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 1 - 0
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01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Marrocco Silvio          1 ITA 1953   |  1 M Calavalle Giulio 1 ITA 2230 0 - 1

2 2 CM Casadei Mauro            1 ITA 2177   |  11 CM Minikh Edouard           1 ITA 1923 1 - 0

3 12 CM Garvani Vittorio         1 ITA 1907   |  3 CM Capitelli Paolo          1 ITA 2130 0 - 1

4 4 CM Pescatore Lorenzo        1 ITA 2037   |  13 1N Batoni Fabrizio          1 ITA 1873 1 - 0

5 23 1N Vaselli Luciano          1 ITA 1703   |  7 CM Scali Fausto             1 ITA 1964 0 - 1

6 8 CM Caleffi Cesare           0.5 ITA 1959   |  5 CM Bigagli Rodolfo          0.5 ITA 1973 Â½ - Â½

7 6 CM Cheli Giancarlo          0.5 ITA 1967   |  21 1N Cautiero Pietro          0.5 ITA 1715 1 - 0

8 18 1N Proietti Tosca           0.5 ITA 1799   |  19 1N Campatelli Giovanni      0.5 ITA 1796 Â½ - Â½

9 10 1N Gori Marco 0 ITA 1930   |  20 2N Lampiasi Stefano         0 ITA 1716 Â½ - Â½

10 14 CM Fusari Paolo             0 ITA 1860   |  22 2N Paperetti Emiliano       0 ITA 1707 1 - 0

11 24 2N Giannoni Massimo         0 ITA 1697   |  15 1N Soventi Maurizio         0 ITA 1852 1 - 0

12 16 CM Militello Michele        0 ITA 1812   |  25 2N Fargnoli Maurizio        0 ITA 1694 1 - 0

13 26 3N Pazzi Maurizio           0 ITA 1491   |  17 1N Nelli Marcello           0 ITA 1801 Â½ - Â½
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01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Calavalle Giulio 2 ITA 2230   |  4 CM Pescatore Lorenzo        2 ITA 2037 Â½ - Â½

2 3 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2130   |  2 CM Casadei Mauro            2 ITA 2177 1 - 0

3 7 CM Scali Fausto             2 ITA 1964   |  6 CM Cheli Giancarlo          1.5 ITA 1967 Â½ - Â½

4 5 CM Bigagli Rodolfo          1 ITA 1973   |  14 CM Fusari Paolo             1 ITA 1860 0 - 1

5 16 CM Militello Michele        1 ITA 1812   |  8 CM Caleffi Cesare           1 ITA 1959 1 - 0

6 18 1N Proietti Tosca           1 ITA 1799   |  9 1N Marrocco Silvio          1 ITA 1953 1 - 0

7 11 CM Minikh Edouard           1 ITA 1923   |  23 1N Vaselli Luciano          1 ITA 1703 1 - 0

8 19 1N Campatelli Giovanni      1 ITA 1796   |  12 CM Garvani Vittorio         1 ITA 1907 0 - 1

9 13 1N Batoni Fabrizio          1 ITA 1873   |  24 2N Giannoni Massimo         1 ITA 1697 Â½ - Â½

10 17 1N Nelli Marcello           0.5 ITA 1801   |  10 1N Gori Marco 0.5 ITA 1930 0 - 1

11 20 2N Lampiasi Stefano         0.5 ITA 1716   |  26 3N Pazzi Maurizio           0.5 ITA 1491 1 - 0

12 21 1N Cautiero Pietro          0.5 ITA 1715   |  15 1N Soventi Maurizio         0 ITA 1852 0 - 1

13 22 2N Paperetti Emiliano       0 ITA 1707   |  25 2N Fargnoli Maurizio        0 ITA 1694 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) (1103008A)
CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI) - 29-04-2011 -
01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Calavalle Giulio 2.5 ITA 2230   |  3 CM Capitelli Paolo          3 ITA 2130 1 - 0

2 4 CM Pescatore Lorenzo        2.5 ITA 2037   |  7 CM Scali Fausto             2.5 ITA 1964 1 - 0

3 6 CM Cheli Giancarlo          2 ITA 1967   |  16 CM Militello Michele        2 ITA 1812 Â½ - Â½

4 14 CM Fusari Paolo             2 ITA 1860   |  11 CM Minikh Edouard           2 ITA 1923 0 - 1

5 12 CM Garvani Vittorio         2 ITA 1907   |  18 1N Proietti Tosca           2 ITA 1799 Â½ - Â½

6 10 1N Gori Marco 1.5 ITA 1930   |  24 2N Giannoni Massimo         1.5 ITA 1697 1 - 0

7 20 2N Lampiasi Stefano         1.5 ITA 1716   |  13 1N Batoni Fabrizio          1.5 ITA 1873 0 - 1

8 22 2N Paperetti Emiliano       1 ITA 1707   |  5 CM Bigagli Rodolfo          1 ITA 1973 0 - 1

9 8 CM Caleffi Cesare           1 ITA 1959   |  19 1N Campatelli Giovanni      1 ITA 1796 1 - 0

10 15 1N Soventi Maurizio         1 ITA 1852   |  9 1N Marrocco Silvio          1 ITA 1953 1 - 0

11 23 1N Vaselli Luciano          1 ITA 1703   |  17 1N Nelli Marcello           0.5 ITA 1801 0 - 1

12 26 3N Pazzi Maurizio           0.5 ITA 1491   |  21 1N Cautiero Pietro          0.5 ITA 1715 0 - 1

13 2 CM Casadei Mauro            2 ITA 2177   |  0 - F

14 25 2N Fargnoli Maurizio        0 ITA 1694   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Minikh Edouard           3 ITA 1923   |  1 M Calavalle Giulio 3.5 ITA 2230 0 - 1

2 3 CM Capitelli Paolo          3 ITA 2130   |  4 CM Pescatore Lorenzo        3.5 ITA 2037 Â½ - Â½

3 13 1N Batoni Fabrizio          2.5 ITA 1873   |  6 CM Cheli Giancarlo          2.5 ITA 1967 Â½ - Â½

4 7 CM Scali Fausto             2.5 ITA 1964   |  12 CM Garvani Vittorio         2.5 ITA 1907 0 - 1

5 16 CM Militello Michele        2.5 ITA 1812   |  10 1N Gori Marco 2.5 ITA 1930 0 - 1

6 18 1N Proietti Tosca           2.5 ITA 1799   |  8 CM Caleffi Cesare           2 ITA 1959 0 - 1

7 2 CM Casadei Mauro            2 ITA 2177   |  14 CM Fusari Paolo             2 ITA 1860 Â½ - Â½

8 5 CM Bigagli Rodolfo          2 ITA 1973   |  15 1N Soventi Maurizio         2 ITA 1852 0 - 1

9 17 1N Nelli Marcello           1.5 ITA 1801   |  21 1N Cautiero Pietro          1.5 ITA 1715 Â½ - Â½

10 19 1N Campatelli Giovanni      1 ITA 1796   |  22 2N Paperetti Emiliano       1 ITA 1707 1 - 0

11 25 2N Fargnoli Maurizio        1 ITA 1694   |  23 1N Vaselli Luciano          1 ITA 1703 0 - 1

12 20 2N Lampiasi Stefano         1.5 ITA 1716   |  1 - F

13 24 2N Giannoni Massimo         1.5 ITA 1697   |  0 - F

14 9 1N Marrocco Silvio          1 ITA 1953   |  0 - F

15 26 3N Pazzi Maurizio           0.5 ITA 1491   |  1 - F
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1 Calavalle Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2230 Perf: 2347 Media: 1980.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Fusari Paolo             ITA 1860 370 0.9 1 1 1

2 N 9 1N Marrocco Silvio          ITA 1953 277 0.83 1 2 2

3 B 4 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2037 193 0.75 Â½ 2 2

4 B 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2130 100 0.64 1 3 3

5 N 11 CM Minikh Edouard           ITA 1923 307 0.86 1 4 4

3.98 4 4

2 Casadei Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2037 Media: 1941.25 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Soventi Maurizio         ITA 1852 325 0.87 1 1 1

2 B 11 CM Minikh Edouard           ITA 1923 254 0.81 1 2 2

3 N 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2130 47 0.57 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 14 CM Fusari Paolo             ITA 1860 317 0.87 Â½ 2 2

3.12 2 2

3 Capitelli Paolo          
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2182 Media: 2032.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Militello Michele        ITA 1812 318 0.87 1 1 1

2 N 12 CM Garvani Vittorio         ITA 1907 223 0.78 1 2 2

3 B 2 CM Casadei Mauro            ITA 2177 -47 0.43 1 3 3

4 N 1 M Calavalle Giulio ITA 2230 -100 0.36 0 3 3

5 B 4 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2037 93 0.63 Â½ 3 3

3.07 3 3

4 Pescatore Lorenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 2240 Media: 1999.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Nelli Marcello           ITA 1801 236 0.8 1 1 1

2 B 13 1N Batoni Fabrizio          ITA 1873 164 0.72 1 2 2

3 N 1 M Calavalle Giulio ITA 2230 -193 0.25 Â½ 2 2

4 B 7 CM Scali Fausto             ITA 1964 73 0.6 1 3 3

5 N 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2130 -93 0.37 Â½ 3 3

2.74 3 3
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5 Bigagli Rodolfo          
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1764 Media: 1835.40 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Proietti Tosca           ITA 1799 174 0.73 Â½ 0 0

2 N 8 CM Caleffi Cesare           ITA 1959 14 0.52 Â½ 0 0

3 B 14 CM Fusari Paolo             ITA 1860 113 0.65 0 0 0

4 N 22 2N Paperetti Emiliano       ITA 1707 266 0.82 1 1 1

5 B 15 1N Soventi Maurizio         ITA 1852 121 0.66 0 1 1

3.38 1 1

6 Cheli Giancarlo          
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1904 Media: 1832.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Campatelli Giovanni      ITA 1796 171 0.73 Â½ 0 0

2 B 21 1N Cautiero Pietro          ITA 1715 252 0.81 1 1 1

3 N 7 CM Scali Fausto             ITA 1964 3 0.5 Â½ 1 1

4 B 16 CM Militello Michele        ITA 1812 155 0.71 Â½ 1 1

5 N 13 1N Batoni Fabrizio          ITA 1873 94 0.63 Â½ 1 1

3.38 1 1

7 Scali Fausto             
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1866 Media: 1866.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Lampiasi Stefano         ITA 1716 248 0.81 1 1 1

2 N 23 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 261 0.82 1 2 2

3 B 6 CM Cheli Giancarlo          ITA 1967 -3 0.5 Â½ 2 2

4 N 4 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2037 -73 0.4 0 2 2

5 B 12 CM Garvani Vittorio         ITA 1907 57 0.58 0 2 2

3.11 2 2

8 Caleffi Cesare           
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1891 Media: 1819.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Cautiero Pietro          ITA 1715 244 0.8 Â½ 0 0

2 B 5 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1973 -14 0.48 Â½ 0 0

3 N 16 CM Militello Michele        ITA 1812 147 0.7 0 0 0

4 B 19 1N Campatelli Giovanni      ITA 1796 163 0.72 1 1 1

5 N 18 1N Proietti Tosca           ITA 1799 160 0.71 1 2 2

3.41 2 2
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9 Marrocco Silvio          
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1704 Media: 1897.00 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Paperetti Emiliano       ITA 1707 246 0.81 1 1 1

2 B 1 M Calavalle Giulio ITA 2230 -277 0.17 0 1 1

3 N 18 1N Proietti Tosca           ITA 1799 154 0.71 0 1 1

4 N 15 1N Soventi Maurizio         ITA 1852 101 0.64 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.33 1 1

10 Gori Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1796 Media: 1745.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 227 0.79 0 0 0

2 B 20 2N Lampiasi Stefano         ITA 1716 214 0.77 Â½ 0 0

3 N 17 1N Nelli Marcello           ITA 1801 129 0.67 1 1 1

4 B 24 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 1 1 2

5 N 16 CM Militello Michele        ITA 1812 118 0.66 1 2 3

2.89 2 3

11 Minikh Edouard           
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1906 Media: 1933.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 1 0 1

2 N 2 CM Casadei Mauro            ITA 2177 -254 0.19 0 0 1

3 B 23 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 220 0.78 1 1 2

4 N 14 CM Fusari Paolo             ITA 1860 63 0.59 1 2 3

5 B 1 M Calavalle Giulio ITA 2230 -307 0.14 0 2 3

1.7 2 3

12 Garvani Vittorio         
CM ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2026 Media: 1876.60 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1694 213 0.77 1 1 1

2 B 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2130 -223 0.22 0 1 1

3 N 19 1N Campatelli Giovanni      ITA 1796 111 0.65 1 2 2

4 B 18 1N Proietti Tosca           ITA 1799 108 0.65 Â½ 2 2

5 N 7 CM Scali Fausto             ITA 1964 -57 0.42 1 3 3

2.71 3 3
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13 Batoni Fabrizio          
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1696 Media: 1781.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 1 0 1

2 N 4 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2037 -164 0.28 0 0 1

3 B 24 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 Â½ 0 1

4 N 20 2N Lampiasi Stefano         ITA 1716 157 0.71 1 1 2

5 B 6 CM Cheli Giancarlo          ITA 1967 -94 0.37 Â½ 1 2

1.36 1 2

14 Fusari Paolo             
CM ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 2002 Media: 2002.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Calavalle Giulio ITA 2230 -370 0.1 0 0 0

2 B 22 2N Paperetti Emiliano       ITA 1707 153 0.7 1 1 1

3 N 5 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1973 -113 0.35 1 2 2

4 B 11 CM Minikh Edouard           ITA 1923 -63 0.41 0 2 2

5 N 2 CM Casadei Mauro            ITA 2177 -317 0.13 Â½ 2 2

1.69 2 2

15 Soventi Maurizio         
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1876 Media: 1903.00 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Casadei Mauro            ITA 2177 -325 0.13 0 0 0

2 N 24 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 0 0 0

3 N 21 1N Cautiero Pietro          ITA 1715 137 0.68 1 1 1

4 B 9 1N Marrocco Silvio          ITA 1953 -101 0.36 1 2 2

5 N 5 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1973 -121 0.34 1 3 3

1.51 3 3

16 Militello Michele        
CM ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1936 Media: 1936.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2130 -318 0.13 0 0 0

2 B 25 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1694 118 0.66 1 1 1

3 B 8 CM Caleffi Cesare           ITA 1959 -147 0.3 1 2 2

4 N 6 CM Cheli Giancarlo          ITA 1967 -155 0.29 Â½ 2 2

5 B 10 1N Gori Marco ITA 1930 -118 0.34 0 2 2

1.72 2 2
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17 Nelli Marcello           
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1645 Media: 1775.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2037 -236 0.2 0 0 0

2 N 26 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 Â½ 0 0

3 B 10 1N Gori Marco ITA 1930 -129 0.33 0 0 0

4 N 23 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 98 0.63 1 1 1

5 B 21 1N Cautiero Pietro          ITA 1715 86 0.62 Â½ 1 1

1.78 1 1

18 Proietti Tosca           
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1918 Media: 1917.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1973 -174 0.27 Â½ 0 0

2 B 19 1N Campatelli Giovanni      ITA 1796 3 0.5 Â½ 0 0

3 B 9 1N Marrocco Silvio          ITA 1953 -154 0.29 1 1 1

4 N 12 CM Garvani Vittorio         ITA 1907 -108 0.35 Â½ 1 1

5 B 8 CM Caleffi Cesare           ITA 1959 -160 0.29 0 1 1

1.7 1 1

19 Campatelli Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1796 Media: 1867.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Cheli Giancarlo          ITA 1967 -171 0.27 Â½ 0 0

2 N 18 1N Proietti Tosca           ITA 1799 -3 0.5 Â½ 0 0

3 B 12 CM Garvani Vittorio         ITA 1907 -111 0.35 0 0 0

4 N 8 CM Caleffi Cesare           ITA 1959 -163 0.28 0 0 0

5 B 22 2N Paperetti Emiliano       ITA 1707 89 0.62 1 1 1

2.02 1 1

20 Lampiasi Stefano         
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1655 Media: 1814.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Scali Fausto             ITA 1964 -248 0.19 0 0 0

2 N 10 1N Gori Marco ITA 1930 -214 0.23 Â½ 0 0

3 B 26 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 1 0 1

4 B 13 1N Batoni Fabrizio          ITA 1873 -157 0.29 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.71 0 2
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21 Cautiero Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1684 Media: 1814.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Caleffi Cesare           ITA 1959 -244 0.2 Â½ 0 0

2 N 6 CM Cheli Giancarlo          ITA 1967 -252 0.19 0 0 0

3 B 15 1N Soventi Maurizio         ITA 1852 -137 0.32 0 0 0

4 N 26 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 1 0 1

5 N 17 1N Nelli Marcello           ITA 1801 -86 0.38 Â½ 0 1

1.09 0 1

22 Paperetti Emiliano       
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1616 Media: 1855.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Marrocco Silvio          ITA 1953 -246 0.19 0 0 0

2 N 14 CM Fusari Paolo             ITA 1860 -153 0.3 0 0 0

3 B 25 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1694 13 0.52 1 1 1

4 B 5 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1973 -266 0.18 0 1 1

5 N 19 1N Campatelli Giovanni      ITA 1796 -89 0.38 0 1 1

1.57 1 1

23 Vaselli Luciano          
1N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1791 Media: 1862.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Gori Marco ITA 1930 -227 0.21 1 1 1

2 B 7 CM Scali Fausto             ITA 1964 -261 0.18 0 1 1

3 N 11 CM Minikh Edouard           ITA 1923 -220 0.22 0 1 1

4 B 17 1N Nelli Marcello           ITA 1801 -98 0.37 0 1 1

5 N 25 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1694 9 0.51 1 2 2

1.49 2 2

24 Giannoni Massimo         
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 15 Perf: 1644 Media: 1894.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Minikh Edouard           ITA 1923 -226 0.21 0 0 0

2 B 15 1N Soventi Maurizio         ITA 1852 -155 0.29 1 1 1

3 N 13 1N Batoni Fabrizio          ITA 1873 -176 0.27 Â½ 1 1

4 N 10 1N Gori Marco ITA 1930 -233 0.21 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.98 1 1
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25 Fargnoli Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 983 Media: 1782.25 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Garvani Vittorio         ITA 1907 -213 0.23 0 0 0

2 N 16 CM Militello Michele        ITA 1812 -118 0.34 0 0 0

3 N 22 2N Paperetti Emiliano       ITA 1707 -13 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 1N Vaselli Luciano          ITA 1703 -9 0.49 0 0 1

1.54 0 1

26 Pazzi Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -6 Perf: 1333 Media: 1776.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Batoni Fabrizio          ITA 1873 -382 0.09 0 0 0

2 B 17 1N Nelli Marcello           ITA 1801 -310 0.14 Â½ 0 0

3 N 20 2N Lampiasi Stefano         ITA 1716 -225 0.22 0 0 0

4 B 21 1N Cautiero Pietro          ITA 1715 -224 0.22 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.67 0 1

FSI - WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) (1103008A) - CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI) - 29-04-2011 - 01-05-2011 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) (1103008A)
CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI) - 29-04-2011 -
01-05-2011

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Giannoni Massimo         ITA 4 1.5 1894 1807 1697 1966 M 101889

26 3N Pazzi Maurizio           ITA 4 0.5 1776 1454 1491 1957 M 128236
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